LIBRI AD EDICTUM AEDILIIUM CURULIUM

ULPIANI (= U) PAULI (= P) GAI (= G)

- de mancipiis vendendis
 U 1: 1, 3, 13, 21, 1, 1, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 17 pr. § 1⁴⁷, 2, 66, 21, 1, 17 § 2—20, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 63, 2, 14, 31
 P 1: 21, 1, 2, 18, 1, 54, 21, 1, 43 pr. — § 5, 30, 43 § 6—10, 39, 4, 7, 9
 P 2: 21, 1, 44 pr. § 1, 50, 16, 74
 G 1: 21, 1, 3, 13, 18, 20, 22, 24, 26, 45, 28
 G 2: 21, 1, 32
- de iumentis
 U 2: 21, 1, 38, 40 pr.
 de feris
 U 2: 21, 1, 40 § 1, 43
 P 2: 21, 1, 41
 de duplae stipulatione
 U 2: 21, 2, 55
 P 2: 18, 1, 55, 21, 1, 44 § 2, 21, 2, 35, 41, 35, 2, 48, 21, 2, 56
 G 2: 21, 2, 57

ADDENDA ET CORRIGENDA

AD INSTITUTIONES

3, 9, 10..12 *dele numeros 5.7 intra uncinos adiectos*
3, 11, 1 *med. ac si hereditas*

3, 28, 2 n. 19 *Gai. 3, 165*

AD DIGESTA

- | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------